Sirius Immobilien GmbH

BlumauerstrafSe 46/19 Stk., 4020 Linz
Telefon 0732/73 85 77, Handy: 0664/322 95 51

ulrike.pawelka-kempf@liwest.at

Firmenbuchnummer FN 381278 d - ATU ATU67252304

Li egenschaft: 4490 St. Florian Am | pfbach 1-70
Abr echnungsperi ode: Janner bis Dezenber 2014

BETRI EBSKOSTENABRECHNUNG

Bezei chnung/ Text

I.  KOSTEN - ALLGEMElI NE AUFTEI LUNG

BETRI EBSKOSTEN

Grundbesi t zabgaben

22.04.14 2/2014 VS 2.Qu.14
10.07.14 5/2014 VS 3.Qu.14
30.09.14 1 VS 1. Q. 14
21.10.14 8/ 2014 VS 4.Qu.14
Summe G undbesi t zabgaben

Strom

03. 06. 14 67 Ener gi e
01.07.14 76 Ener gi e
01.08. 14 87 Ener gi e
01.09. 14 99 Ener gi e
30.09.14 3 Ener gi e
01.10.14 111 Ener gi e
03.11.14 128 Ener gi e
01.12.14 142 Energi e

Sumre Strom

Gebéaudever si cherung

AG - Strom 5/ 14
AG - Strom 6/ 14
AG - Strom 7/ 14
AG - Strom 8/ 14
AG - Strom 1-4/14
AG - Strom 9/ 14
AG - Strom 10/ 14
AG - Strom 11/ 14

28.04. 14 48 0O Ver si cherung 4-6/ 14
02.07.14 77 OO Versi cherung 7-9/ 14
30.09.14 2 OO Versi cherung 1-3/ 14
02.10. 14 112 OO Ver si cherung 10- 12/ 14
Sumre Ceb&udever si cherung

Ver wal t ungshonor ar

31.01.14 33 Pauschal honorar 1/26 2014/1
28.02.14 34 Pauschal honorar 1/26 2014/2
31.03.14 35 Pauschal honorar 1/26 2014/3
01.04.14 35 Pauschal honorar 1/26 2014/ 4
01.05.14 48 Pauschal honorar 1/26 2014/5
01. 06. 14 57 Pauschal honorar 1/26 2014/ 6
01.07.14 65 Pauschal honorar 1/26 2014/7
01.08.14 73 Pauschal honorar 1/26 2014/8
01.09.14 74 Pauschal honorar 1/26 2014/9
30.09.14 4 1-9/ 14 Honorar WB 2000
01.10.14 75 Pauschal honorar 1/26 2014/1
01.11.14 76 Pauschal honorar 1/26 2014/1
01.12.14 77 Pauschal honorar 1/26 2014/1

Sumre Ver wal t ungshonor ar

Auf stel | ung

-3.183, 16
-3.183, 16
-3.183, 16
-3.183, 16

-31,50
-31,50
-31,50
-31,50
-91,71
-31,50
-31,50
-31,50

-4.270, 62
-4.270, 62
-4.270, 61
-4.270, 62

-408, 33
-408, 33
-408, 33
-408, 33
-408, 33
-408, 33
-408, 33
-408, 33
-408, 33
-5.000, 00
-408, 33
-408, 33
-408, 33

6, 30
6, 30
6, 30
6, 30
18, 34
6, 30
6, 30
6, 30

81, 67
81, 67
81, 67
81, 67
81, 67
81, 67
81, 67
81, 67
81, 67
1. 000, 00
81, 67
81, 67
81, 67

Zw schensunme

-12.732, 64

-312,21

-17.082, 47

-9. 899, 96

11.06.2015
oj ekt : 1/ 26
Cesant



El ektri ker St orungsbehebung
08.04.14 44 Karr er - Bel eucht ungsr epar at u
Summe El ektriker Stodrungsbehebung

G Unfl achepfl ege 0%

27.09. 14 9/2014  Hagat eam 9/ 14
30.09.14 5 Hagat eam 1- 3/ 14
Sumre G unfl éachepfl ege 0%

G Unfl achepfl ege
30.09.14 5 Schober 4-6/14
Summe G unfl &chepfl ege

Schneer &unmung 20%

30.09.14 8 Maschi nenring 1-3/14

10.11. 14 10/2014 Gty Schnee-Wnterdienst 20
Summe Schneer aumung 20%

SUMVE AUFVEENDUNGEN BETRI EBSKOSTEN
I'l. KOSTEN - ABWEI CHENDE AUFTEI LUNG
GESAMTAUFWAND

Betri ebskost en
ERLOSE LT. VORSCHREI BUNG

GESAMTERGEBNI S Nachzahl ung

-40, 50

-103, 05
-309, 15

-737,09

-1.449,74
-2.150, 00

41. 520, 00

8,10
-40, 50
-412, 20
147, 42
-737,09
289, 95
430, 00
-3.599, 74
-44.816, 81
-44.816, 81
41. 520, 00
-3.296, 81
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AB

RECHNUNG I

NSTANDHALTUNGSRUCKLAGE

Beze

chnung/ Text

m

Janner
Febr uar
Mar z
April

Mai

Juni

Jul i
August
Sept enber
Ckt ober
Novenber
Dezenber

Repar at ur r ickl age
Repar at urr tickl age
Repar at ur r ickl age
Repar at ur r uickl age
Repar at ur r ckl age
Repar at ur r tickl age
Repar at ur r tickl age
Repar at ur r ickl age
Repar at ur r uckl age
Repar at ur r tickl age
Repar at ur r iickl age
Repar at ur r ickl age

nhebung
nhebung
nhebung
nhebung
nhebung
nhebung
nhebung
nhebung
nhebung
nhebung
nhebung
nhebung

£
£
£
£
£
£
£
£
£
£
£

Zugang Repar at urr tckl age

Ver si cherungsver giit ung

09.07.14 82 OO Vers. Wasserschaden
30.09.14 12 o5 Vers. 1-9/14 - WB 2000
30.09.14 6 0O Vers. Sturmbauer 2013
31.12.14 5 OO Vers. Verstopfungen 2014

Sumre Ver si cher ungsver git ung

Sonsti ge Erhal tungsarbeiten

30.09.14 11 V&R - Sani erungsar bei ten
31.12.14 1 For st er - Ver st opf ungen 2014
Summe Sonsti ge Erhal tungsarbeiten

Wasser schadensani er ung
10. 06. 14 4/2014 Redl Bau GnbH Wasser schaden
Summe Wasser schadensani er ung

nst andhal tung u. Reparatur
Recht sber at ungskost en

21.02.14 20 Dr. Ki nsky - Beratung
24.11.14 139 Dr. Hawel - Aufl. HV (WB 20
Summe Recht sber at ungskost en

Sonsti ge Beratung

01.12.14 142 Donau Vers. - Vergitung
02.12.14 143 Al lianz El ementar - Vergitu
31.12.14 4 G aWe - Vergutung

Summe Sonsti ge Beratung

Porto, Druckkosten

24.04.14 48 Post gebuhr - 1ng. Kl apf

Summe Porto, Druckkosten

Bankspesen

01.01.14 1 Spesen 4. Qu. 13
01.01.14 71 SV 30.9.14
31.03.14 38 Spesen 1. Qu. 14

Auf s

PR R PRPRRPRRERRERPRPR

-11.

-2.

-2

tellung

. 500, 14
. 500, 14
. 500, 14
. 500, 14
. 500, 14
. 500, 14
. 500, 14
. 500, 14
. 500, 14
. 500, 14
. 500, 14
. 500, 14

. 447, 80
. 538, 29
776, 50
735, 60

969, 45
-719, 90

. 447, 80

042, 00
. 100, 00

250, 00
36, 00
34,02

-19,55

-9,33
-15,00
-120, 90

2.393, 89
143, 98

1. 089, 56

408, 40
420, 00

Zw schensumme

14.

-12.

498, 19

689, 35

. 447, 80

. 142,00

320, 02

-19,55

11. 06. 2015
j ekt : 1/ 26

18. 001, 68

20
20

20

-3.638,96

20
20



30.
30.
30.
22.
31.
31.
31.
31.

06.
09.
09.
12.
12.
12.
12.
12.

Summe

Cent ausgl ei ch

14
14
14
14
14
14
14
14

75
110
14
153
157
2

3

4

Bankspesen

30.09.14 18
30.09.14 7
Summe Cent ausgl ei ch

Sonsti ge Ausgaben

Zugang (+) / Abgang (-)

Riickl agenst and per

1.1.

Sirius Immobilien GmbH

Blumauerstrafle 46/19 Stk., 4020 Linz
Telefon 0732/73 85 77, Handy: 0664/322 95 51
ulrike.pawelka-kempf@liwest.at
Firmenbuchnummer FN 381278 d - ATU ATU67252304

Spesen 2. Qu. 14 -118, 86
Spesen 3. Qu. 14 -115, 07
Bear bei t ungsent gel t -100, 00
Schli efung Konto - WB 2000 - 404, 60
Spesen 4. Qu. 14 -147, 58
Spesen WB 2000 -5,68
Spesen WB 2000 -7,50
Spesen VB 2000 -19, 30
Ga -0, 22
Ga 0, 12

Ifd. &J.

RUCKLAGENGUTHABEN per 31. 12.

-1.063, 82

-0,10

-4.905, 45

9. 457, 27

0, 00

9. 457, 27



